
PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 83856736

Data publicarii	23.06.23	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.737,52 RON - 3.737,52 RON

Descriere: lavete sac - 9.5 lei + tva / kg - total 15 kg = 142.5 lei + tva Polizor unghiular - 550 lei + tva - 1buc Cordelina 14mm 100m - 785 lei + tva - 1buc Surub ancore autofiletant 12x100 - 40 buc - 9.71 lei + tva / buc - total = 388.24 lei + tva Perie eprubeta 120mm - 9.24 lei + tva / buc - 3 buc - total 27.72 lei + tva Perie eprubeta 170mm - 10.08 lei + tva / buc - 3 buc - total 30.24 lei + tva Perie eprubeta 200mm - 10.92 lei + tva / buc - 3 buc - total 32.76 lei + tva Perie eprubeta 240mm - 12.61 lei + tva / buc - 3 buc - total 37.83 lei + tva Termometru - 29.41 lei + tva Sursa 24V 10A - 98 lei + tva - 1buc Sursa UPS 1000VA - 478.15 lei + tva - 1buc Solar charger controller - 150 lei + tva -1 buc Modul pentru iesiri open colector - 93.78 lei + tva - 1 buc Cablu otel 10mm - 24.9 lei + tva / m - 10 m - total = 249 lei + tva Intrerupator cheie - 100 lei + tva / buc - 5 buc - total - 500 lei + tva Proiector cu led - 144.89 lei + tva.
